
Protokół Nr 8/2011 
 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu  
w Kluczborku w dniu 25 października  2011 r. 
 
Przewodniczył Przewodniczący Komisji - Mirosław Misiak 
 
Lista obecności w załączeniu. 
  
Porządek posiedzenia: 
 
  1.Otwarcie posiedzenia. 

2. Analiza materiałów na XII sesję Rady Powiatu w Kluczborku w dniu 27 października 
2011 r. 
3.Wolne wnioski. 
4.Zamknięcie posiedzenia.   

  
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1.Wanda Słabosz – Skarbnik Powiatu, 
2.Mieczysław Zaleciński - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich,  
                                          Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia 

                                Starostwa Powiatowego w Kluczborku.   
Ad.1. 
 
Przewodniczący komisji przywitał wszystkich zebranych na dzisiejszym posiedzeniu oraz 
zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 
Członkowie komisji do porządku nie wnieśli uwag przyjmując go jednogłośnie.  
 
Ad.2. 
 
Pan Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Kluczborskiego na rok 2011 Nr IV/28/2010 Rady Powiatu w Kluczborku. Pan Starosta 
poinformował, że zmniejszono środki na zadaniu „Wsparcie rozwoju gospodarki w powiecie 
kluczborskim poprzez utworzenie Kluczborskiego inkubatora Przedsiębiorczości”.  
Pan Starosta poinformował, że prace budowlane do końca listopada się zakończą, natomiast 
realizacja rzeczowa czyli zakończenie budowy, odbiory, pozwolenie na użytkowanie potrwa 
do końca stycznia. Pan Starosta stwierdził, że 20% inwestycji zaplanowanej na ten rok 
przejdzie na rok następny. Do powyższego projektu uchwały nie wniesiono zapytań. 
Kolejnym projektem  był projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu 
konkursowego pod nazwą „Bliżej do celu” nr I/POKL/7.2.1/07/2011 współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet VII, Działanie 7.2, Poddziałanie 7.2.1 realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Kluczborku. Do powyższego projektu uchwały nie wniesiono zapytań. Kolejnym 
projektem był projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kluczborskiego na 2012 rok. Przewodniczący komisji 
stwierdził, że informacja ta powinna być również na oddziałach w szpitalu i  na Izbie Przyjęć. 
Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia 
Starostwa Powiatowego w Kluczborku stwierdził, że po ukazaniu się uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego informacja zostanie przekazana do powyższych 
placówek. Kolejnym projektem był projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady 
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Powiatu w Kluczborku dotyczącego funkcjonowania oddziału chirurgicznego ostro – 
dyżurowego w Szpitalu Powiatowym w Kluczborku. Powyższy projekt uchwały dotyczy 
protestu Rady powiatu w Kluczborku z powodu wypowiadanych publicznie planom przez 
Pana Romana Kolka Wicemarszałka Województwa Opolskiego mających doprowadzić do 
likwidacji oddziału chirurgicznego ostro-dyżurowego w Szpitalu Powiatowym  
w Kluczborku oraz w innych szpitalach powiatowych w województwie opolskim. Pan 
Starosta stwierdził, że sprawa dotyczy pięciu powiatów, i pan Wicemarszałek Kolek wycofuje 
się już ze swoich pomysłów. Przewodniczący komisji stwierdził,  że w tym przypadku chodzi 
o pieniądze. Przewodniczący komisji stwierdził, aby powyższe stanowisko, gdy zostanie już 
podjęte przez Radę przekazać do Marszalka Województwa. Pan Starosta dodał, że stanowisko 
zostanie przekazane do Zarządu  Województwa, do Wojewody i NFZ, podobnie jak 
stanowisko Konwentu Starostów. Pan Starosta poinformował, że Fundusz zapewnił, że ich 
interesuje jakość i ilość wykonywanych świadczeń w systemie ostro-dyżurowym na 
wszystkich pięciu chirurgiach, natomiast nie interesują Funduszu pomysły Wicemarszałka 
Województwa Przewodniczący komisji stwierdził, że ostra reakcja  powiatów  pokaże panu 
Marszalkowi na przyszłość, w przypadku podobnych pomysłów, że nikt tego nie odpuści. Pan 
Starosta stwierdził, że przykre jest to, że taka wypowiedź pana Wicemarszałka Kolka, 
spowodowała, że nowi lekarze z chirurgii poczuli się w jakiś sposób zaniepokojeni. Kolejnym 
projektem był projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi pana Władysława Buły - 
radnego Rady Miejskiej w Byczynie  na Zarząd Powiatu w Kluczborku  dotyczącej  
inwestycji pn. „Remont drogi powiatowej o nr 1336 O Wołczyn-Biskupice” w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. Do powyższego projektu 
uchwał nie wniesiono zapytań. Kolejno Przewodniczący Komisji przedstawił  Informację 
Zarządu Powiatu w Kluczborku o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu 
kluczborskiego za rok szkolny 2010-2011. Do powyższej informacji nie wniesiono zapytań. 
Kolejno Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu  
w Kluczborku za okres od 15.09.2011 r. do 11.10.2011 r. Do powyższego sprawozdania nie 
wniesiono zapytań.  
 
Ad.3 
 
Pan Starosta poinformował, że 4 grudnia 2011 r. kończy się kadencja Komisji 
Bezpieczeństwa Publicznego, w skład tej komisji wchodzi 2 przedstawicieli Rady Powiatu. 
Komisja Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego zarekomendowała dwie osoby do tej komisji 
pana Wojciecha Smolnika oraz pana Mirosława Misiaka.  
 
Ad.4 
 
Przewodniczący Komisji w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknął posiedzenie komisji.  
 
Na tym protokół zakończono.  
 
 
 
 
        Przewodniczący Komisji 
 
             Mirosław Misiak             
Protokołowała  
Katarzyna Hołdys 

 


